
 

Zarządzenie Nr 19/SOSiR/2021 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 08 czerwca 2021 r. 

 

 

 

W związku ze zmianami kadrowymi powołuję członków Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej na 

podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o Rachunkowości. 

Zarządzam, co następuje 

§ 1 

Powołuję członków Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w 

Słupsku w składzie: 

1) Emilia Fabisiak  - Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej  

2) Joanna Stosik – Sekretarz 

3) Jerzy Koniczuk- Członek 

4) Mirosława Rodak - Członek 

5) Dariusz Protas - Członek 

6) Marek Żywiecki - Członek 

7) Iwona Sipta - Członek 

8) Michał Skwira – Członek 

9) Mariusz Targosz – Członek 

10) Anna Kurlapska - Członek 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr 10/SOSiR/2021 Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Słupsku z dnia 12.04.2021 r.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dyrektor 

       Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

         w Słupsku 

            Agnieszka Klimczak 


